
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 30.05.2017 р.                                                      № 156 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває 
на балансі департаменту 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області  
 

          На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листа департаменту житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

12.04.2017 № 03-3/272   виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
           1. Надати в безоплатне строкове користування газоаналізатор            

«Елан-СО», 2017 року випуску, інвентарний  № 10143257,  балансовою 

вартістю 45 387,62 грн., який перебуває на балансі департаменту житлово-

комунального господарства  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, Полтавському обласному центру з гідрометеорології для роботи 

лабораторії спостережень за забрудненням атмосферного повітря            

м. Кременчука. 

         2. Директору департаменту житлово-комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Василюку П.Б. укласти 

договір  позички окремого індивідуально визначеного майна з Полтавським 

обласним центром з гідрометеорології на строк  до 31.12.2018. 
 
 
Міський голова                             (підписано)                                  Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


